МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШИЛО-ГОЛИЦЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

    ПРИКАЗ

от  22.09.2012 г

№319/1-о

«О формировании базы данных учащихся 9,11 классов»
В целях организации подготовки и  проведения государственной (итоговой) аттестации учащихся 9,11 классов в 2013 году, приказываю:

1. Назначить ответственных за ведение базы данных учащихся 9,11 классов,

своевременное  обновление и передачу данных в управление общего образования в соответствии с   определенным регламентом:

- 9 класс – классный руководитель Власова А.А.
- 11 класс – классный руководитель Бородина Е.В.
2. Классным руководителям проводить формирование базы данных в
соответствии с разрешения родителей (законных представителей) на обработку и

дальнейшее использование персональных данных учащихся.

3. Обеспечить  сохранность  и конфедициальность сведений, содержащих
персональные данные о детях, в соответствии с требованиями Законов № 194-ФЗ              от 27 июля 2006 года «Об информации, информационных технологиях и защите          информации» и № 152-ФЗ от 27 07.2006 года «О персональных данных».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР  Бородину Е.В.
Директор школы:  ______________ А.М.Сивохина

С приказом ознакомлены:           ___________ Бородина Е.В.

                                                       ___________ Власова А.А.